
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2014/12/27 切手代　92×730 -67,160 110,753

2015/1/5 土佐緑友会　新年会 -5,000 105,753
2015/1/5 建設産業団体連合会　新年会 -10,000 95,753
2015/1/9 香美市商工会　賀詞交歓会 -5,000 90,753
2015/1/8 オランダ技術セミナー　懇親会 -5,000 85,753

2015/1/10 防衛協力団体　新年会 -8,000 77,753
2015/1/14 ウェイトリフティング女子　歓迎会 -8,000 69,753
2015/1/16 和のすまいリレーシンポジウム　懇親会 -5,000 64,753
2015/1/19 名刺代　 -9,000 55,753
2015/1/22 消耗品代 -30,711 25,042
2015/1/30 郵送費 -469 24,573
2015/2/4 西内たかずみ県政報告会 -8,000 16,573

2015/2/12 ストーブ代 -26,443 -9,870 
2015/2/13 通帳より入金 100,000 90,130
2015/2/20 接着剤　両面テープ -1,474 88,656
2015/2/21 全国漫画家大会議　懇親会 -10,000 78,656
2015/2/23 JA中央会との勉強会 -7,000 71,656
2015/2/24 戸籍　住民票 -750 70,906
2015/2/26 合鍵 -480 70,426
2015/3/2 切手代 -9,720 60,706
2015/3/3 切手代　82円×50 -4,100 56,606
2015/3/5 個人寄付（石川Y氏） 10,000 66,606
2015/3/6 通帳に入金 -10,000 56,606
2015/3/7 香美森林組合　祝賀会 -10,000 46,606
2015/3/9 高知新聞社 -9,258 37,348
2015/3/9 手数料 -130 37,218

2015/3/14 自衛隊入校式 -3,000 34,218
2015/3/14 寄付　高知県第一選挙区支部 200,000 234,218
2015/3/16 四国銀行　預入 -200,000 34,218
2015/3/16 通帳より入金 150,000 184,218
2015/3/17 電気料金 -1,411 182,807
2015/3/17 事務所　事務費　51ｈ -51,000 131,807
2015/3/17 事務所　事務費　32ｈ -32,000 99,807
2015/3/17 通帳より入金 300,000 399,807
2015/3/18 郵便局　22円×12400 -272,800 127,007
2015/3/20 事務所　事務費　41ｈ -41,000 86,007
2015/3/20 事務所　事務費　3ｈ -3,000 83,007
2015/3/23 郵便局　28円×372 -10,416 72,591
2015/3/23 キャリア代 -13,330 59,261
2015/3/29 ラーゴ市訪問団歓迎会 -5,000 54,261
2015/3/31 腕カバー -690 53,571
2015/3/31 通帳より入金 350,000 403,571
2015/3/31 選挙カー　看板取り付け -50,000 353,571
2015/3/31 事務所　事務費　60ｈ -60,000 293,571
2015/3/31 事務所　事務費　24ｈ -24,000 269,571
2015/3/31 事務所　事務費　40ｈ -40,000 229,571
2015/3/31 事務所　事務費　50ｈ -50,000 179,571
2015/4/1 お茶　30本 -2,640 176,931


